ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 Rua do Comércio, 03, Centro – CEP. 57.380-000 – São Brás – AL,

 e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 – C.N.P.J. 12.207.437/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.07.0002/2026- PMSB

INEXIGIBILIDADE Nº 01.05.0002/2026 - PMSB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS;

CNPJ: 12.207.437/0001-80;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para apresentação artística de IGOR

KANNÁRIO, a se realizar no dia 31 de janeiro de 2026, durante a Festividade do Padroeiro

Glorioso Senhor São Brás, no município de São Brás/AL

CONTRATADA: CENTRAL DA FAMA PRODUÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 58.208.799/0001-96

VALOR DO CONTRATO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

PRAZO: 03 (três) meses contados a partir de assinatura do instrumento contratual.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 16 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE: 16.0100.13.122.00016.022 – ATIVIDADES FESTIVAS E CULTURAIS

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00 – Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Jurídica

FONTE DE RECURSO: 1500.00.000 (Recurso Próprio)

São Brás/AL, 07 de janeiro de 2026.

KLINGER QUIRINO SANTOS

Prefeito Municipal

Contratante

Publicado Em: 08/01/2026 || Baixado Em: 19/01/2026